
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów 
budżetowych gminy Stanisławów

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stanisławowie w wys. 8000 zł.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 18/09 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 15.06.2009 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych gminy 
Stanisławów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Kinga Anna Sosińska

Id: C945FB32-2431-4593-A0B7-FDEED74B732A. Podpisany Strona 1


		2019-07-18T06:10:48+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




